
‚ KSJ KSJ JmK, zs.

JmK Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou

VALNÁ HROMADA KSJ JmK, z.s.
Místo konání: TJ Lodní sporty Brno, Rakovecká 30, 635 00 Brno
Datum konání: 2$. 2. 2017
Přítomni: viz prezenční listina — 3 z 12 oprávněných delegátů, předseda KSJ JmK, z.s. a 1 člen VV KSJ,
JmK, z.s.
Zasedání Valné hromady K$J JmK, z.s., svolal Výkonný výbor KSJ JmK, z.s., zasedání Valné hromady
K$J JmK, z.s. řídí Radim Vašík — předseda KSJ JmK, z.s Valná hromada KSJ JmK, z.s. je
usnášeníschopná.

USNESENÍ

Valná hromada KSJ JmK, z.s. schvaluje
- zprávu o činnosti výkonného výboru za rok 2016
- zprávu o hospodaření KSJ JmK, z.s. za rok 2016
- účetní závěrku KSJ JmK, z.s. roku 2016
- zásady hospodaření (rozpočet) pro rok 2017, který tvoří přílohu tohoto dokumentu. Valná
hromada KSJ JmK, z.s. pověřuje Výkonný výbor KSJ JmK, z.s. v průběhu roku 2017 provádět
takové úpravy rozpočtu, aby tyto úpravy byly hospodárné

Valná hromada KSJ JmK, z.s. bere na vědomí
- informaci o plánovaném vypsání krajské pohárové soutěže v lodních třídách Optimist a Laser
Radial
- informaci o akci „Hry VIII. Letní olympiády dětí a mládeže Ceské republiky“, v rámci které
bude jachting zastřešovat KSJ JmK, z.s.

Konference ukládá výkonnému výboru
- zajistit čerpání prostředků dle schválených zásad hospodaření pro rok 2017
- nadále koordinovat termínový kalendář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni
- nadále koordinovat akci „Hry VIII. Letní olympiády dětí a mládeže Ceské republiky“, v rámci
které bude jachting zastřešovat KSJ JmK, z.s.

V Brně dne 2$. 2. 2017

Za návrhovou komisi: Radim Vašík

Dušan Koutný ‘

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16071 !Č: 22770977
DIČ: CZ22770977

bankovní spojení: Fio banka, as., IČ 67858374, V Celnici 7028/7 0, 71721 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010



ROZPOCET 2016 - konečné čerpání k 31. 12. 2016

KS] JmK. Kanice 221. 664 01 Bílovíce nad Svitavou, iČ: 22770917

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN iET 169 8979O

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ k 1.1.2016 k 31. 12. 2016
211/01 Pokladna CZK 0,00 0,00

221/01 Bankovní účet 147 545,90 216 417,90

311/01 Pohledávky 0,00 0,00

321/01 Závazky 0,00 46 520,00

Vlastní jmění 147 545,90 169 89 7,90

V Ý D A 3 E - celkem 33 000,00 33 000,00 24 168,00 8 83 2,00

‚ schváleno upravený ‘ ‚ ‚

c.str. Nazev ‚ cerpano zbyva cerpat
konferenci 2016 rozpocet 2016

1 Komise rozhodčich 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00
2 Sportovně technicka komise 15 000,00 14 000,00 10 322,00 3 678,00

3 Trenersko metodická komise 0,00 O 00 0,00 0,00
4 Komise mladeže 10 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00
5 Hladinova zachranná služba 0,00 0,00 0,00 O 00
6 Režie KSJ 4 000,00 4 000,00 2 846,00 1 154,00

601 Kancelářské potřeby 380,00 380,00 426,00 -46,00
602 Poplatky bance 200,00 200,00 0,00 200,00

603 Vedení účetnictví 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00
604 Konference KS) )mK 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

9 Rezervy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00
901 náklady na schůze VV KS) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

P Ř 13 M Y - celkem 0,00 0,00 46 520,00 -46 520,00
‚ schváleno upravený .. ještě

c.zak. Nazev ‚ prijato ‚ ‚

konferenci 2016 rozpocet 2016 ocekavame
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
3101 Dotace od ČS 0,00 0,00 44 520,00 -44 520,00
3102 Dotace od CS] učetnictvi 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
3102 Dotace od CS] dodatečná 0,00 0,00 0,00 0,00
3111 Dotace od 3mK 0,00 O 00 0,00 0,00
3201 Přispčvky členů CS) 0,00 0,00 0,00 0,00
901 Rezerva- zůstatek mindet 147 545,90 147 545,90

HOSP.VYSLEDEK -33 000,00 -33 000,00 22 352,00 -55 352,00

ľ1



ROZPOČET 2017 - návrh pro Valnou hromadu KSJ JmK, z.s.

KSJ JmK. z.s.. Kanice 221 664 01 Bílovice nad Svitavou. iČ: 22770917

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + RE1NLET 169 897.90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ kLl.2U7

211/01 Pokladna CZK 0,00 0,00
221/01 Bankovní účet 216 417,90 0,00

311/01 Pohledávky 0,00 0,00
321/01 Závazky 46 520,00 0,00

Vlastní jmění 169 897,90 0,00

V Ý D A J E - celkem 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00
‚ ‚ návrh pro VH upravený ‚ ‚ ‚

c.str. Nazev
KSJ JmK 2017 rozpočet 2017

cerpano zbyva cerpat

1 Komise rozhodčích 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00
2 Sportovně technická komise 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00
3 Trenérsko metodická komise 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Komise mládeže 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
5 Hladinová záchranná služba 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Režie 1(5] 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

601 Kancelářské potřeby 580,00 580,00 0,00 580,00
602 Poplatky bance 0,00 0,00 0,00 0,00
603 Vedení účetnictví 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00
604 Konference KS] ]mK 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00
8 Ostatní výdaje 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00

801 Zabezpečení LODM 2017 168 000,00 168 000,00 168 000,00
9 Rezervy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

901 náklady na schůze W KSJ 1 000,00 1 000,00 1 000,00

P Ř Í J M Y - celkem 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00
„ ‚ návrh pro VH upravený ještě
c.zak. Nazev prijato ‚ ‚

KSJ JmK 2017 rozpocet 2017 ocekavame
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
3101 Dotace od Čsj 0,00 0,00 0,00 0,00
3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 0,00 0,00 0,00 0,00
3102 Dotace od Čsj - dodatečná 0,00 0,00 0,00 0,00
3111 Dotace od JmK 0,00 0,00 0,00 0,00
3191 Dotace ostatni 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000 00
3201 Přispěvky členů CS] 0,00 0,00 0,00 0,00
901 Rezerva- zůstatek min.let 169 897,90 169 897,90

HOSPNYSLEDEK -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00



KSJ
JmK

KSJ JmK, zs.
Kanice 227, 664 01 Bílovice nad Svitavou

VALNÁ HROMADA KSJ JmK, z.s.
Místo konání: TJ Lodní sporty Brno, Rakovecká 30, 635 00 Brno
Datum konání: 28. 2. 2017

PREZENČNÍ LISTINA

jméno delegován za subjekt podpis

5yiy,9 Poťo i

4íL yv

t?i /ŠĚ t-1

ĺ

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16011 IČ: 22770917
DIČ: CZ22770917

číslo účtu: 2800181937/2010bankovní spojení: Fío banka, as., 1Č61858374, V Celnici 1028/10,11721 Praha 1



KSJ KSJ JmK,

JmK Kaníce 221, 664 01 Bíovice nad Svitavou

VALNÁ HROMADA KSJ JmK, z.s.
Místo konání: TJ Lodní sporty Brno. Rakovecká 30, 635 00 Brno
Datum konání: 28. 2. 2017
Přítomni: viz prezenční listina — 3 z 12 oprávněných delegátů, předseda KSJ JmK, z.s. a 1 člen VV KSJ,
JmK, z.s.

Valná hromada byla řádně svolána pozvánkou yV na 28. 2. 2017 v 18:00 hod, která byla rozeslána
elektronicky 1. 2. 2017 v 17:03 s následujícím programem:

- zahájení
- volba zapisovatele a komise pro usnesení
- zpráva o činnosti Výkonného výboru KS) JmK, z.s.
- zpráva o hospodaření v roce 2016, schválení účetní závěrky roku 2016
- schválení návrhu zásad hospodaření pro rok 2017
- Letní olympiáda dětí a mládeže 2017
- stanovení úkolů do příští Valné hromady KSJ JmK, z.s.
- různé
- diskuse

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

V 18:00 nebyla přítonma nadpoloviční většina oprávněných delegátů, prot vylo zahájení valné hromady
v souladu s platnými stanovami odloženoo 15 minut.

Zahájení jednání: 18:15

Zahájení
Proběhl podpis prezenční listiny, Valná hromada KSJ JmK, z.s. je usnášeníschopná. Zasedání Valné
hromady KSJ JmK, z.s. bude zahájil a bude mu předsedat Radim Vašík — předseda KSJ JmK, z.s.

Volba zapisovatele
Návrh: zapisovatel Radim Vašík
žádný protinávrh
hlasování (3/0/0) — zvolený zapisovatel Radim Vašík

Volba komise pro usnesení
Návrh: Radim Vašík, David Stěpán, Dušan Koutný
žádný protinávrh
hlasování (3/0/0) — zvolená komise pro usnesení ve složení — Radim Vašík, David Stěpán, Dušan
Koutný

Zpráva o činnosti Výkonného výboru KSJ JmK, z.s.
Radim Vašík přednesl zprávu o činnosti výkonného výboru za rok 2016, která tvoří přílohu tohoto
zápisu.
hlasování (3/0/0) — zpráva o činnosti Výkonného výborui KSJ JmK, z.s. byla schválena

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16011 iČ: 22770917
DIČ: CZ22770917

číslo účtu: 28001 81937/2010bankovní spojeni: Fio banka, as., IČ 61858374, V Celnici 1028/1 0, 11721 Praha 7



KSJ KSJ JmK, zs.

Jm K Kanice 227, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Zpráva o hospodaření v roce 2016, schválení účetní závěrky roku 2016
Radim Vašík přednesl zprávu o hospodaření a předložil účetní závěrku roku 2016 vč. daňového přiznání
za rok 2016.
hlasování (3/0/0) — zpráva o hospodaření roku 2016 a účetní závěrka roku 2016 byly schváleny.

Schválení návrhu zásad hospodaření pro rok 2017
Radim Vašík přednesl návrh rozpočtu (zásad hospodaření) pro rok 2017
žádné připomínky ani poznámky z pléna nebyly ani na vyzvání vzneseny
hlasování (3/0/0) — zásady hospodaření pro rok 2017 byly schváleny. Valná hromada KSJ JmK, z.s.
pověřuje VV KSJ JmK, z.s. v průběhu roku 2017 provádět takové úpravy rozpočtu, aby tyto úpravy
byly hospodárné.

Letní olympiáda dětí a mládeže 2017
Radim Vašík podal informaci o průběhu příprav LODM 2017.
Valná hromada K$J JmK, z.s. vzala podané informace na vědomí.

Stanovení úkolů do příští konference
Radim Vašík navrhuje
- zajistit čerpání prostředků dle schválených zásad hospodaření pro rok 2017
- nadále koordinovat termínový kalendář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni
- nadále koordinovat akci „Hry VIII. Letní olympiády dětí a mládeže Ceské republiky“, v rámci které
bude jachting zastřešovat KSJ JmK, z.s.
hlasování (3/0/0) — návrh Radima Vašíka schválen

Různé
Radim Vašík informoval, že v roce 2017 je plánováno vypsání krajského poháru v lodní třídě Optimist a
Laser Radial. Tyto budou finančně podpořeny z prostředků KSJ JmK. Vypsání a vyhodnocení těchto
krajských pohárů bude prováděno ve spolupráci s Pavlem Konopíkem (trenér lt. Q v Jachtklubu Brno) a
Filip Dvořád (zástupce lt. Laser Radial). Valná hromada KSJ JrnK, z.s. vzala tuto informaci na vědomí.

Diskuse

Usnesení
Radim Vašík za návrhovou komisi přednesl návrh usnesení této Valné hromady KSJ JmK, z.s.
Zádný protinávrh ani doplňující návrh
hlasování (3/0/0) — navrhované usnesení schváleno

Ukončení jednání: 19:25

Zapsal: Radim Vašík

Zápis ověřují členové návrhové komise: David Štěpán

Dušan Koutný

4

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16011

%
IC: 22770917

DIČ: CZ22770977
číslo účtu: 28007 81937/2010bankovní spojení: Fio banka, as., lČ 61858374, V Celnici 7028/10, 11727 Praha I



Kan ice 227, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Zpráva o činností Výkonného výboru KSJ JmK, z-s.
pro Valnou hromadu KSJ JmK, z.s. konanou dne 28. 2. 2017 od 18 hod v zasedací místnosti

klubu TJ Lodní sporty Brno

Výkonný výbor KSJ ]mK, z.s. (dále jen W) pracoval průběžně od minulé konference KSJ
JmK 8. 3. 2016 ve složení:

- Ing. Radím Vašík — předseda KSJ JmK, z.s.
o Komise rozhodčích
o Komise klubů a krajů
o Krajský náčelník HZS Cs]

- MVDr. Kateřina Nedbalcová, PhD. — člen W
o Sportovně technická komise

- František Košvica — člen VV
o Trenérsko metodická komise
o Komise mládeže

Mimo průběžnou činnost VV od minulé konference KSJ JmK k dnešnímu dni jednal
konferenčně 31. 10. 2016. Zjednání byl pořízen zápis, který byl rozesílán zástupcům klubů
sdružených v KS] ]mK, z.s. prostřednictvím konference ksjjmkqoogleqroups.com. Kdo má
zájem přistoupit do emailové konference, stačí poslat žádost emailem předsedovi KS] ]mK,
z.s. Mimo to byl tento zápis publikován na webových stránkách CS] na adrese
http://www.saiIinq.cz/cIankyksphp?ksj=7121. Na této adrese jsou publikovány i veškeré
veřejné informace z KS] ]mK, z.s.

Plnění úkolů stavovených konferencí KSJ ]mK ze dne 8. 3. 2016:
- zajistit změnu zapsaných údajů ve spolkovém rejstříku a dále zajistit zapsání Stanov

KS] ]mK, z.s. do veřejných listin spolkového rejstříku — změna zapsaných údajů byla
provedena k datu 9. 4. 2076, Stanovy a usnesení konference bylo do sbírky listin
založeno k datu 25. 4. 2016. Ve stanovách nemusely být provedeny žádné úpravy.

- zajistit čerpání prostředků dle schválených zásad hospodaření pro rok 2016— čerpání
bylo zajištěno průběžně (viz zpráva o hospodaření v roce 2016)

- koordinovat termínový kalendář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni —

zástupkyně STK pro ]mK Katka Nedbalcová koordinovala v první fázi termínový
kalendář soutěží celostátní a vyšší úrovně, který následně projednávala na celostátní
koordinační schůzce 3. 12. 2016 v Praze, ve druhá fázi koordinovala termínový
kalendář soutěží krajské a klubové úrovně, který byl předán na CS] ve stanoveném
termínu do 15. 72. 2016 a následně byl schválen W CS]

- koordinovat akci „Hry VIII. Letní olympiády dětí a mládeže Ceské republiky“ — tuto akci
koordinuje především Katka Fantová a příprava probíhá bez větších potíží. Bližší
informace budou podány v rámci samostatného bodu jednání Valné hromady KS] ]mK,
z.s.

W mimo úkolů stanovených konferencí KSJ]mK dále řešil:
- účast na jednání Komise rozhodčích CS] 13. 3. 2076 ve Vlašimi, 3. 12. 2016 v Praze a

16. 2. 2017 opět ve Vlašimi
- účast na jednání Komise HZS CS] 3. 12. 2076 v Praze
- rozdělení příspěvků v rámci položky Komise mládeže a Sportovně technická komise
- vedení účetnictví a vyhodnocení účetnictví roku 2016, příprava daňového přiznání za

rok 2016

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16011 iČ: 22770917
DIČ: CZ22770917

číslo účtu: 2800181937/2010

‚ P. KSJ
JmK

KSJ JmK, zs.

bankovní spojení: Fio banka, as., 1Č61858374,VCelnici 1028/10,11721 Praha 1



KSJ411mJmK KSJ JmK, zs.
Kanice 227, 664 01 Bílovice nad Svitavou

- návrh zásad hospodaření na rok 2017
- spořádání a vyhlášení krajské pohárové soutěže v lt. Optimist v roce 2016
- smlouvu o spolupráci při pořádání LODM 2077 se společností GALANT BRNO, s.r.o.
- nominační kritéria pro LODM 2077 konanou v Brně
- školení rozhodčích 78. 2. 2017 v Brně
- přípravu školení trenérů v Brně
- svolání konference KSJ JmK na únor 2017

V návaznosti na platné stanovy ČSJ upozorňuji na povinnost stanovenou v rámci těchto
stanov v přechodných ustanoveních! Jedná se především o „Clenství národních asociací
lodních tříd a lodních skupin a sportovních oddílů, klubů a tělovýchovných jednot vzniklé podle
předchozího znění stanov, zůstává zachováno za předpokladu, že tyto předloží CSJ souhlas
s novými stanovami CSJ, prohlášení o splnění povinnosti dle či. Vl., odst. 12 těchto stanov
nejpozději do 31. 72. 2016.“
V lednu byly kluby všechny subjekty vyzvány ke
bodu k datu 15. 2. 2017 je následující:

čís. klubu název klubu zasláno X poznámka

2101 TJ Jachtklub Brno z.s. X

2102 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno

2103 TJ Lodní sporty Brno, JO

2104 JK Olšovec Jedovnice z.s. X

2105 Yacht Club Bystrc Brno X

2106 Yacht Club Znojmo X poštou

2107 Yacht Club Pasohlávky

2108 Jachtklub Královopolská Brno

2109 Yachtclub Dyje Břeclav z.s. X

2110 TJ Rapid - Brno z.s. X

2111 Jachtsport Brno, z.s

2112 Yacht Club - Vranovská přehrada X poštou

2113 YC Námořní jachting Brno

2114 SCTestudo

zaslali mailem již v prosinci
2115 JO TJ Sokol Letovice X 2016, ale bez podpisu

2116 Moravský Yacht Klub z.s X
Apeluji na subjekty, které nezaslali příslušné prohlášení, necht‘ tak co nejdříve učiní.
Závěrem bych chtěl poděkovat členům VV za jejich obětavou činnost a plnění všech jejich
náročných úkolů.

V Brně dne 28. 2. 2017
Ing. Radim Vašík
předseda KSJ JmK, z.

splnění tohoto ustanovení, stav plnění tohoto

registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16071 IC: 22770917
DIČ: CZ22770917

číslo účtu: 2800781937/2010bankovní spojení: Fio banka, as., iČ 67858374, V Celnici 1028/7 0, 117 27 Praha 1


